

**Elite Food ApS**  
Egehaven 61, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 90 23 19

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

René Logie Damkjer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elite Food ApS Egehaven 61 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 90 23 19 Stiftet: 3. oktober 2007 Hjemsted: Aarhus Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Logie Damkjer
<b>Revisor</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Elite Food Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i konsulentytelser vedrørende fødevareinnovation og kvalitetssystemer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 34.669 kr. mod 58.015 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 159.969 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>444.478</b>	<b>917.234</b>
1 Personaleomkostninger	-357.549	-808.795
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-41.656</u>	<u>-29.274</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.273</b>	<b>79.165</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-10.604</u>	<u>-21.150</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>34.669</u></b>	<b><u>58.015</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	34.969	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-300</u>	<u>-41.985</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>34.669</u></b>	<b><u>58.015</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.918</u>	<u>98.882</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.918</u>	<u>98.882</u>
Likvide beholdninger	<u>248.860</u>	<u>373.478</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>251.778</u></b>	<b><u>472.360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>251.778</u></b>	<b><u>472.360</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	0	300
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	34.969	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>159.969</u></b>	<b><u>225.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.551	17.402
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.691	1.691
Selskabsskat	10.604	21.150
Anden gæld	67.963	206.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.809</u>	<u>247.060</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>91.809</u></b>	<b><u>247.060</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>251.778</u></b>	<b><u>472.360</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	247.418	629.274
Pensioner	56.000	74.000
Andre omkostninger til social sikring	2.556	4.050
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>51.575</u>	<u>101.471</u>
	<b><u>357.549</u></b>	<b><u>808.795</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>10.604</u>	<u>21.150</u>
	<b><u>10.604</u></b>	<b><u>21.150</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	300	42.285
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-300</u>	<u>-41.985</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>300</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>34.969</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>34.969</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elite Food Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Logie Damkjer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-919047164557

IP: 83.93.62.75

2017-05-30 16:06:01Z

NEM ID 

## Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.1.78

2017-05-31 06:13:12Z

NEM ID 

## René Logie Damkjer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-919047164557

IP: 188.64.152.193

2017-05-31 08:03:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TKWAU-XJYFO-NSZLX-F32DO-HO75E-LHNZM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>